
FASCE

INDICE PONDERAZIONE

CANDIDATI n.  voti
voti 

ponderati n. voti
voti 

ponderati n. voti
voti 

ponderati n. voti
voti 

ponderati

1. L'ANDOLINA CORRADO 132 12408 58 12122 55 15235 16 10784 261 50549
2. CONDELLO GIUSEPPE 171 16074 35 7315 18 4986 13 8762 237 37137

Bianche 2 1 1 0

Nulle 7 1 0 2

312 29328 95 19855 74 20498 31 20894 498 87686

Voti Bianchi 2 1 1 0 4 B
Voti Nulli 7 1 0 2 10 N

totale 9 2 1 2 14

schede votate n. 312 83,65% 95 94,06% 74 94,87% 31 93,94% 512
elettori n. 373 101 78 33 585

schede non votate n. 61 6 4 2 73

498
14

512
585
73

votanti indice

373 94
101 209
78 277
33 674
585

schede non votate n. 12,48%

A B C E

Totale voti validi 85,13%
Totale non voti validi 2,39%

sommano 87,52%
aventi diritto al voto

tot. voti

674

ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI VIBO VALENTIA
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